2024 年８月吉日

病院長・施設長 様

一般社団法人 熊本県医療ｿｰｼｬﾙﾜｰｶｰ協会

会 長 久保 茂樹

（公印省略）

2024 年度 ソーシャルワーク研修会への職員派遣について

残暑の候 貴機関におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、格別のご厚誼ご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、このたび当協会では、ソーシャルワークのスキルアップを目的に研修会を下記の日

程にて開催いたします。

つきましては、該当職員の派遣に際してご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時 ： 2024 年 9 月 7 日（土） 14：00～17：40（13：30～受付）

      2024 年 9 月 8 日（日） 9：30～11：50（9：00～受付）

場 所 ： 九州看護福祉大学  2 号館 2 階 大講義室

  〒865-0062 熊本県玉名市富尾 888 番地

内 容 ： 別紙プログラム参照

参加費 ： 〇研修会費・懇親会費・宿泊費：

       正会員 12,000 円・準会員 9,000 円・非会員 13,000 円

      〇研修会・懇親会（宿泊なし）：

       正会員・準会員 7,500 円、非会員 8,500 円

      〇研修会のみ ：

       正会員・準会員 3,000 円、非会員 4,000 円

※研修会は、1・2 日目のみ参加、両日参加でも同額です。

                                  以上

2024 年度 ソーシャルワーク研修会プログラム

■1 日目 9 月 7 日（土） 分科会形式事例検討会・災害支援報告

13:30～       受付開始

14:00～14:10    開会・全体オリエンテーション（2 号館 2 階大講義室）

14:20～15:20    事例検討① 60 分

15:20～15:30    休憩

15:30～16:30    事例検討② 60 分

16:40～17:30    災害支援報告 50 分

17:30～17:40    インフォメーション

19 :30～       懇親会

■2 日目 9 月 8 日（日） 2024 年度トリプル報酬改定に関する研修会

9:00～      受付開始

9:30～11:30    2024 年度トリプル（医療・介護・障がい）報酬改定に関する研修会

11:40～12:00   インフォメーション・閉会

【お問い合わせ先】

武蔵ケ丘病院 地域連携室 橋本 詠美（はしもと えみ）

TEL 096-342-5330 E-mail  e-hashimoto@tanakakai.com

【別 紙】

mailto:e-hashimoto@tanakakai.com